

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001026
Stavba: úprava vnitrobloku

KSO:
Místo: Erbenova 728 -730

CC-CZ:
Datum: 18.10.2021

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

IČ: 00238295
DIČ:

Zhotovitel:
Správa komunikací s.r.o.

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lukáš Bayer

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 356 198,88**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 356 198,88	284 801,76
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 641 000,64
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001026

Stavba: úprava vnitrobloku

Místo: **Erbenova 728 -730**

Datum: 18.10.2021

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

Projektant:

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Zpracovatel:

Lukáš Bayer

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 356 198,88	1 641 000,64
001026	úprava vnitrobloku	1 356 198,88	1 641 000,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

úprava vnitrobloku

KSO:

Místo: Erbenova 728 -730

CC-CZ:

Datum: 18.10.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

IČ: 00238295

DIČ:

Zhotovitel:

Správa komunikací s.r.o.

IČ: 27104621

DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lukáš Bayer

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 356 198,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 356 198,88	21,00%	284 801,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 641 000,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

úprava vnitrobloku

Místo: Erbenova 728 -730
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH
Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Datum: 18.10.2021
Projektant:
Zpracovatel: Lukáš Bayer

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 356 198,88

HSV - Práce a dodávky HSV

1 356 198,88

1 - Zemní práce

187 159,61

2 - Zakládání

19 071,30

469 - Stavební práce při elektromontážích

60 060,00

5 - Komunikace pozemní

538 620,70

8 - Trubní vedení

173 705,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

254 177,13

997 - Přesun sutě

40 344,31

998 - Přesun hmot

63 360,83

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 700,00

VRN9 - Ostatní náklady

19 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

úprava vnitrobloku

Místo: Erbenova 728 -730
 Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH
 Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Datum: 18.10.2021
 Projektant:
 Zpracovatel: Lukáš Bayer

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 356 198,88

D HSV Práce a dodávky HSV

1 356 198,88

D 1 Zemní práce

187 159,61

1	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	255,000	43,51	11 095,05
	VV		60*3+50+25		255,000		
	VV		Součet		255,000		
2	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	230,000	26,80	6 164,00
	VV		60*3+50		230,000		
	VV		Součet		230,000		
3	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	26,000	85,00	2 210,00
4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	28,000	44,18	1 237,04
	VV		16+12"vstupy a boční vjezd"		28,000		
	VV		Součet		28,000		
5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	135,000	62,04	8 375,40
	VV		135"podél komunikace"		135,000		
6	K	113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	48,900	213,75	10 452,38
	VV		163*0,3"pod obrubou"		48,900		
7	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapazené i nezapazené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	19,960	937,65	18 715,49
	VV		28*0,2"sezení a přístup.chodník"		5,600		
	VV		3*(35*0,4*0,2)"kolem sítí"		8,400		
	VV		5"u bočního vchodu"		5,000		
	VV		6*0,4*0,4"napojení štěrbin"		0,960		
	VV		Součet		19,960		
8	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapazené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	79,550	367,25	29 214,74
	VV		33*6*0,3"plocha parkoviště"		59,400		
	VV		163*0,5*0,1"kolem obrubníků"		8,150		
	VV		12*2*0,5"podél palisád"		12,000		
	VV		Součet		79,550		
9	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	17,000	460,75	7 832,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	96,110	143,45	13 786,98
11	K	162651132	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	99,510	185,25	18 434,23
VV					79,55+19,960	99,510	
12	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	16,560	86,74	1 436,41
13	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	169,167	279,30	47 248,34
VV					99,510*1,7	169,167	
14	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	160,000	68,48	10 956,80
VV					60*1,5+70*1	160,000	
D 2 Zakládání							19 071,30
15	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	453,000	22,30	10 101,90
VV					" kolmá stání zatravňovací dlažba "		
VV					33*6,0	198,000	
VV					" komunikace "		
VV					255	255,000	
VV					Součet	453,000	
16	M	69311006.JTA	geotextilie GEOJUTEX, šíře role 5,2 m , délka role 100 bm, PPH 15 100 g/m2	m2	498,300	18,00	8 969,40
VV					453*1,1	498,300	
D 469 Stavební práce při elektromontážích							60 060,00
17	K	388995211R	Chránička kabelů v římsce z trub HDPE do DN 80	m	105,000	572,00	60 060,00
VV					3*35	105,000	
D 5 Komunikace pozemní							538 620,70
18	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	475,650	210,90	100 314,59
VV					453,*1,05	475,650	
19	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	230,000	21,00	4 830,00
20	K	573231112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	230,000	22,00	5 060,00
21	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	230,000	415,00	95 450,00
22	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm	m2	230,000	619,00	142 370,00
23	K	596212232	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro plochy př	m2	163,875	334,40	54 799,80
VV					28,5*5,75	163,875	
24	M	59246R15	dlažba plošná betonová vegetační 500x500x80mm	m2	180,208	440,00	79 291,52
VV					163,825*1,1	180,208	
25	K	599632111.1	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC	m2	163,875	83,20	13 634,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	596211130	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2	m2	52,150	398,05	20 758,31
	VV		2,75*3,0+3,5*2+3,15*2"sezení"		21,550		
	VV		3*(2*2,7)"vstupy"		16,200		
	VV		7,2*2,0"boční vstup"		14,400		
	VV		Součet		52,150		
27	M	DTN.0007420.UR S	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6cm	m2	54,758	260,00	14 237,08
	VV		52,15*1,05		54,758		
28	K	919735R22	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	45,000	175,00	7 875,00
D 8 Trubní vedení							173 705,00
29	K	Pol7	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	kus	3,000	44 435,00	133 305,00
30	K	935114111	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbínový) bez vnitřního spádu	m	13,000	2 350,00	30 550,00
	VV		12+1		13,000		
31	K	837355200R	Vysazení nové odbočky DN 150 na stávajícím betonovém potrubí DN 400 - Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dodatečné osazení odbočné tvarovky na dosavadním / potrubí. 2. V cenách jsou započteny i náklady na odsekání betonu a nové obetonování betonem tř. C - 12/15. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kameninové trouby a kameninové tvarovky; tyto	kus	2,000	1 950,00	3 900,00
32	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
33	K	767892503R	Montáž vertikálních zahrad závlahy napojení přepadu vody na kanalizaci pračkovým sifonem	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							254 177,13
34	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	213,000	263,15	56 050,95
35	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	234,300	130,00	30 459,00
	VV		213*1,1		234,300		
36	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	22,000	225,15	4 953,30
37	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	22,440	71,00	1 593,24
	VV		22*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		22,440		
38	K	339921112	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	kus	144,000	187,15	26 949,60
39	M	59228408	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm	kus	144,000	270,00	38 880,00
40	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	23,786	3 087,50	73 439,28
	VV		"Metra 10"213*0,35*0,25		18,638		
	VV		"palisády"14,4*0,3*0,4		1,728		
	VV		"beton.žlab"12*0,4*0,3		1,440		
	VV		"Metra 5"22,0*0,3*0,3		1,980		
	VV		Součet		23,786		
41	K	132302431	Hloubení rýhy, montáž + pokládka, zapískování chráničky DN160 vč. materiálu	m	60,000	336,00	20 160,00
	VV		"chránička 1*průměr 110"60		60,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopecch inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	15,960	106,00	1 691,76
VV		3*(2,0*2,66)			15,960		
D		997	Přesun sutě				40 344,31
43	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	142,837	238,45	34 059,48
44	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	571,348	11,00	6 284,83
VV		142,837*4			571,348		
D		998	Přesun hmot				63 360,83
45	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	347,717	67,17	23 356,15
46	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	347,717	32,97	11 464,23
47	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlažďeným	t	69,543	410,40	28 540,45
VV		347,717/5			69,543		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				19 700,00
D		VRN9	Ostatní náklady				19 700,00
48	K	000000001	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
49	K	GEO	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
50	K	VON990001	Zajištění prostoru a vybudování zařízení staveniště včetně potřebných staveništních komunikací	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
51	K	VON990002	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
52	K	VON990013	Fotodokumentace průběhu díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím	soubor	1,000	700,00	700,00
53	K	VYT	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00